年　 　月　 　日

公益財団法人ジャパン・スタッドブック・インターナショナル　理事長殿

住所

氏名 ㊞

電話

　下記馬の登録証明書紛失の顛末を以下のとおり報告します。

品種 性 毛色

（申込者　署名・押印）

備考　　個人情報の取扱いについて

項目

㊞

入手経緯

保管方法

紛失発覚

他人への貸し出し

紛失の状況

（紛失に気が付いた経緯）

□貸し出した

（貸出先）

生年月日

□貸し出していない

□誤って廃棄（焼失）した。
□思い当たるところをすべて捜したが見つけられない。誤って破棄

 （焼失）したと思われる。
□その他

本財団は、本書に記載されている個人情報を、登録証明書再交付に係る連絡及び問わ合せのみ
に利用します。

・ ・　　・

紛失顛末書

私は、登録証明書は１頭の馬につき１通交付されることを登録規程で定められてい
ることを理解しておりますので、紛失等した登録証明書の存在が明らかとなったとき
は、貴財団にご迷惑をお掛けしないよう私の責任において対処することを誓いま
す。

記

血　 　統

（父）

（母）

馬　 　名

状　　況
いつ受け取ったか

　年　　月　　日

誰から証明書を受け取ったか

入手の手段

（証明書を受け取った後の保管方法）
＊紛失した証明書の保管状況が定かでない場合は通常の保管方法を記載してください。